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ASSEMBLEIAS GERAIS ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA 

 

Em atendimento ao disposto na Resolução CVM nº 81/2022, apresentamos o Mapa Analítico de Votação Final consolidando as instruções de voto proferidos 

à distância e as proferidas presencialmente para cada matéria submetida à deliberação das Assembleias Gerais Ordinária e Extraordinária realizadas, 

conjuntamente, em 29 de abril de 2022, às 14 horas, contendo os 5 primeiros números da inscrição dos acionistas no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF ou no 

Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas – CNPJ, suas respectivas posições acionárias e os votos por eles proferidos.  

 

Mapa da Assembleia Geral Ordinária 

CNPJ/CPF Posição ON Posição PN Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 

20397 50.567 50.567 A Favor A Favor A Favor Contrário 

26431 21.527 21.527 A Favor A Favor A Favor Contrário 

29322 415.805 415.805 A Favor A Favor A Favor A Favor 

31240 8.058 8.058 A Favor A Favor A Favor A Favor 

32106 1.655 1.655 Contrário A Favor A Favor Contrário 

32329 58.273 58.273 A Favor A Favor A Favor A Favor 

35693 421.800 421.800 A Favor A Favor A Favor A Favor 

42355 7.271 7.271 A Favor A Favor A Favor Contrário 



 

Classificação da Informação: Restrito 

CNPJ/CPF Posição ON Posição PN Item 1 Item 2 Item 3 Item 4 

97539 32.217 32.217 Abstenção A Favor A Favor A Favor 

97539 522 522 A Favor A Favor A Favor Contrário 

97540 11.449 11.449 A Favor A Favor A Favor A Favor 

97540 1.218.276 1.218.276 A Favor A Favor A Favor A Favor 

35953 580.348.880 539.357.065 A Favor A Favor A Favor A Favor 

 55237 316.339.170 316.339.170 A Favor A Favor A Favor A Favor 

39332 3.178 3.178 A Favor A Favor A Favor A Favor 

07496 14.450 14.450 A Favor A Favor A Favor Contrário 

07208 7.481 7.481 A Favor A Favor A Favor Contrário 

07506 68.067 68.067 Abstenção A Favor A Favor Contrário 

08731 950 950 A Favor A Favor A Favor Contrário 

08731 4.379 4.379 A Favor A Favor A Favor Contrário 

20923 3.230 3.230 A Favor A Favor A Favor Contrário 

13208 2.800 2.800 A Favor A Favor A Favor Contrário 

13709 30.575 30.575 A Favor A Favor A Favor Contrário 

41649 931 931 A Favor A Favor A Favor Contrário 

05839 74.007 74.007 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

05839 4.558.897 4.558.897 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

05987 83.600 83.600 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

09559 39.450 39.450 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

20849 325 325 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

26311 1.800 1.800 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

32358 25.807 25.807 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

33580 10.402 10.402 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

41222 12.600 12.600 Abstenção Abstenção Abstenção Abstenção 

 

 



 

Classificação da Informação: Restrito 

Mapa da Assembleia Geral Extraordinária 

CNPJ/CPF Posição ON Posição PN Item 1 Item 2 Item 3 

Questão simples: 

instalação Conselho 

Fiscal 

20397 50.567 50.567 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

26431 21.527 21.527 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

29322 415.805 415.805 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

31240 8.058 8.058 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

32106 1.655 1.655 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

32329 58.273 58.273 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

35693 421.800 421.800 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

42355 7.271 7.271 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

97539 32.217 32.217 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

97539 522 522 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

97540 11.449 11.449 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

97540 1.218.276 1.218.276 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

35953 580.348.880 539.357.065 A Favor A Favor A Favor Contrário 

 55237 316.339.170 316.339.170 A Favor A Favor A Favor Abstenção 

39332 3.178 3.178 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

07496 14.450 14.450 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

07208 7.481 7.481 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

07506 68.067 68.067 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

08731 950 950 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

08731 4.379 4.379 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

20923 3.230 3.230 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

13208 2.800 2.800 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

13709 30.575 30.575 Contrário Contrário A Favor Abstenção 



 

Classificação da Informação: Restrito 

CNPJ/CPF Posição ON Posição PN Item 1 Item 2 Item 3 
Questão simples: 

instalação Conselho 

Fiscal 

41649 931 931 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

05839 74.007 74.007 Contrário Contrário A Favor A Favor 

05839 4.558.897 4.558.897 A Favor A Favor A Favor Abstenção 

05987 83.600 83.600 A Favor A Favor A Favor Abstenção 

09559 39.450 39.450 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

20849 325 325 Contrário Contrário A Favor Contrário 

26311 1.800 1.800 Contrário Contrário A Favor Abstenção 

32358 25.807 25.807 A Favor A Favor A Favor Abstenção 

33580 10.402 10.402 Contrário Contrário A Favor Contrário 

41222 12.600 12.600 Contrário Contrário A Favor A Favor 
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